USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA requerida pelos Autores, na qual ale-
gam que mantêm e exercem os direitos de posse há mais de 15 (quinze)
anos, por si e por seus antecessores, de forma mansa, pacífica, contínua,
sem oposição e com “animus domini”, sobre UMA ÁREA de terras medin-
do 20.054,96m² (vinte mil cinquenta e quatro metros e noventa e seis
centímetros quadrados) ou 2,0055 há, situado no Bairro da Boa Vista
dos Silva, neste Município e Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo, com as seguintes medidas e confrontações: “UM IMÓVEL:
com a área total de 20.054,96m² (vinte mil metros cinquenta e qua-